
   

 

  

 
 

 

 

Vážení strávníci, 

od 7.2.2022 jsou nové podmínky pro stravování.  

Informace o stravném obdržíte automaticky na Vámi uvedený e-mail, pokud budete 

mít vše správně nastaveno na portálu www.strava.cz. 

Návod: 

- Internetové stránky  www.strava.cz  

-Vyplníte výběr jídelny: 6048 

-Uživatele a heslo: každý obdrží emailem ,strávník který heslo emailem neobdržel 

se přihlásí - př: Novák Adam –( Uživatel - novakadam)   (Heslo -  novakadam)  

V NASTAVENÍ si doplní vlastní email a může změnit heslo. 

-Přihlásit 

-Záložka Jídelna: zde si přihlásíte / odhlásíte stravu  

Částka v pravém horním rohu se skládá z jistiny a neuhrazeného stravného, včetně 

stravy objednané na další měsíc. 

Nezapomínejte prosím veškeré změny potvrdit tlačítkem odeslat. 

 Všechny strávníky vždy hromadně přihlásím na celý měsíc. Na Vás bude pouze 

odhlašovat stravu. Odhlášení stravy na následující den bude možné pouze do 14-ti 

hodin v předešlém dni. 

V případě nejasností, či otázek mě neváhejte kontaktovat na e-mailu: 

stravovanimshyskov@centrum.cz  

Děkujeme Vám všem za spolupráci a pochopení a těšíme se, že internetové stránky 

na portálu www.strava.cz Vám ušetří čas, bude pro Vás přehlednější a vy budete 

spokojeni.                                                                      

                                                                                                                                                                  

                                                         S pozdravem     vedoucí ŠJ - Olga Schichová, 

                                                                                    ředitelka MŠ - Petra Trochová 

http://www.strava.cz/
mailto:stravovanimshyskov@centrum.cz
http://www.strava.cz/

